MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Termo de Homologação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Edital: 10.005/2023-PER P
A Autoridade Competente da(o) FUNDAÇÃO VIVA MARANGUAPE DE TURISMO, ESPORTE E CULTURA, sr.(a) Francisco Claudenilson da Silva,
no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/1993 e Lei 10.520/2002), após constatar a legitimidade dos atos
procedimentos e correção juridica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Registro de Preços n'
100052023, cujo objeto trata da Aquisição de bens comuns de: Registro de preços visando a aquisição de cortinas e equipamentos cênicos para o
teatro municipal Dr. Pedro Gomes de Matos, de interesse da Fundação Viva Maranguape de Turismo, Esporte e Cultura - FITEC.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
CINE PLAST INDUSTRIAL LTDA R$ 269.999,96

Lotei:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: CINE PLAST INDUSTRIAL LTDA
Item: Cortina Nobre em veludo 100% algodão. conforme detalhamento contido no Termo de Referência.

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 77.215,00 1,00 Marca Própria R$ 77.215,00 R$ 142.497,88 -R$ 65.282,88

Item: Lambrequim da Cortina Nobre em veludo 100% algodão. conforme detalhamento contido no Termo de Referência.

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global:
R$ 13.345,00 1,00 Marca Própria R$ 13.345,00

Valor de Referência: Diferença:
R$ 24.431,71 -R$ 11.086.71

Item: Pernas — Coxias em veludo 100% algodão. conforme detalhamento contido no Termo de Referência.

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global:
R$ 747,83 6,00 Marca Própria R$ 4.486,98

Valor de Referência:
R$ 30.224,88

Diferença:
-R$ 25.737.90

Item: Rotunda em veludo 100% algodão. conforme detalhamento contido no Termo de Referência.

1
Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global:
R$ 62.845,00 1,00 Marca Própria R$62.845,00

Valor de Referência: Diferença:
R$ 109.225,83 -R$ 46.380,83

Item: Bambolinas Secundárias em veludo 100% algodão. conforme detalhamento contido no Termo de Referência.

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 3.226,66 3,00 Marca Própria R$ 9.679,98 R$ 26.779,38 -R$ 17.099.40

Item: Ciclorama em material sintético com acabamento frontal na cor MATTE WHITE e posterior na cor PRETA. conforme detalhamento contido
no Termo de Referência.

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência:
R$ 42.180,00 1,00 Marca Própria R$ 42.180,00 R$109.558,50

Diferença:
-R$ 67.378,50

Item: Cortina de Acesso - Saida de Emergência em veludo 100% algodão. conforme detalhamento contido no Termo de Referência.

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 11.610,00 1,00 Marca Própria R$ 11.610,00 R$24.469,04 -R$ 12.859,04

Item: Cortina de Acesso — Plateia em veludo 100% algodão. conforme detalhamento contido no Termo de Referência.

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 13.921,00 1,00 Marca Própria R$ 13.921,00 R$ 29.677,79 -R$ 15.756,79

Item: Cortina de Acesso — Frisa em veludo 100% algodão. conforme detalhamento contido no Termo de Referência.

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 10.068,00 1,00 Marca Própria R$ 10.068,00 R$ 22.296,31 -R$ 12.228,31

Item: Manobra Fixa para instalação de BAM BOLINAS E PERNAS com suspensões em cabo de aço de 3/16" e tubo metálico redondo com
diâmetro de 2" e comprimento de 8.40m.

Valor Unitário: J Quantidade: j Marca: Valor Global: Valor de Referência: I Diferença:

1

MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Diferença: Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência:
R$ 2.337,00 3,00 Marca Própria R$ 7.011,00 R$ 32.624,64 -R$ 25.613,64

Item: Treliça para Cortina Nobre treliça metálica do tipo americana. com dimensões de 0,30x0,30x12,40 (LxAxC) para a fixação do trilho da
CORTINA NOBRE.

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 10.067,00 1,00 Marca Própria R$ 10.067,00 R$ 23.058,00 -R$ 12.991,00

Item: Treliça para Rotunda treliça metálica do tipo americana. com dimensões de 0,30x0,30x8,40 (LxAxC) para a fixação do trilho da ROTUNDA.

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 7.571,00 1,00 Marca Própria R$ 7.571,00 R$15.852,13 -R$8.281,13

Data e horário da Homologação:
24 de outubro de 2023 às 09:26

FUN®AÇÀ0 VIVA MARANGIIAPE DE TURISMO,
ESPORTE E CULTURA FITEC
~z s .

Francisco Claudenilson da Silva
Presidente

Autoridade Competente: FUNDAÇÃO VIVA MARANGUAPE DE TURISMO, ESPORTE E CULTURA

2